博山区自然资源局
博山区市场监督管理局
淄博市公安局博山分局
	文件

[bookmark: _GoBack]博自然资发〔2021〕25号
关于对花鸟鱼虫市场开展专项清理打击行动的通知

各有关单位：
为深入贯彻落实省、市相关通知要求，严格监督监管，坚决遏制非法猎捕和交易野生鸟类活动，区自然资源局、区市场监管局、市公安局博山分局将联合对我区花鸟鱼虫市场开展专项清理打击行动。现将有关事项通知如下：
花鸟鱼虫市场是非法买卖鸟类等野生动物的主要场所，也是依法严惩破坏野生动物资源行为的主战场。从即日起至2021年6月底，区自然资源局、区市场监管局、市公安局博山分局将组成联合行动组，对全区范围内花鸟鱼虫市场等野生鸟类交易场所，采取明察暗访方式开展拉网排查，摸清市场底数，规范经营秩序，整治非法经营，打击违法行为。对非法猎捕和交易野生鸟类等野生动物的，将依法依规严肃查处，涉嫌犯罪的，将移送公安机关。
联合行动组设立违法线索征集电话（电话：0533-4110219），针对非法狩猎、买卖鸟类等野生动物的违法线索，联合行动组将联合执法，突出案件查办，及时对违法典型案例予以曝光，有力震慑犯罪分子，切实遏制违法犯罪行为。
联系人及联系方式：
区 自 然 资 源局：李安弟 15053362225
区市场监督管理局：岳兴博 18353398637
市公安局博山分局：赵宗强 15053362239

博山区自然资源局        博山区市场监督管理局

淄博市公安局博山分局

2021年6月8日
1